

KTH INVEST & RÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 34589739

Langegade 53
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2022

Karsten T. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KTH INVEST & RÅDGIVNING ApS Langegade53 5300Kerteminde
	CVR-nr: 34589739 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER Landbrugsvej4 5260Odense S DKDanmark
	CVR-nr: 19125742 P-enhed: 1003689951

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde økonomisk rådgivning og forretningsmæssig formueinvestering samt foretage anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2021 er kr. 793.604, og det betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der vurderes ikke at være indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som vurderes at ville påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.371	27.269
Resultat af ordinær primær drift		-13.371	27.269
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		665.000	836.000
Andre finansielle indtægter		178.619	0
Øvrige finansielle omkostninger		-387	-12.335
Ordinært resultat før skat		829.861	850.934
Skat af årets resultat		-36.257	-2.574
Årets resultat		793.604	848.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		679.204	735.360
I alt		793.604	848.360

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		635	2.864
Tilgodehavender i alt		635	2.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.329.310	390.943
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.329.310	390.943
Likvide beholdninger		325.274	556.294
Omsætningsaktiver i alt		1.655.219	950.101
AKTIVER I ALT		1.705.219	1.000.101

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.478.481	799.277
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.672.881	992.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	6.250
Skyldig selskabsskat		26.713	1.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.338	7.824
Gældsforpligtelser i alt		32.338	7.824
PASSIVER I ALT		1.705.219	1.000.101

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret